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PLAN ESTRATÉGICO DE SEGURIDAD VIAL - ANEXO 6 



Nombre interventor

Contrato No.

Tipo de formación Inducción

Capacitación

Entrenamiento/Otro

# Nombre contratante Nombre (s) y apellidos del trabajador Cargo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(Firma) (Firma) 

Nombre: Nombre:

Residente SST Residente SST

Licencia No.: Licencia  No.:

Contratista Interventor 

Temas de tratados 

PROCESO: GESTIÓN AMBIENTAL

INDUCCIÓN , CAPACITACIÓN Y/O ENTRENAMIENTO

CODIGO: GA-FR-029 VERSION: 02

Lugar y fecha

Nombre Contratista

Contrato No.

Período del informe

Objeto contrato

Capacitador Hora Inicio/Terminación

Número de identificación Firma

Resultados de la evaluación

La EMB está comprometida con el medio ambiente; no imprima este documento. Si este documento se encuentra impreso se considera “Copia no Controlada”. La versión 
vigente se encuentra publicada en aplicativo oficial de la Entidad. 1 de 1


